администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01 » июня  2021  года        р.п. Старая Кулатка                №  190
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области от 31.07.2015  № 435
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее –Федеральный закон) и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

п о с т а н о в л я е т:
         1. В постановление Администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области от 31.07.2015 № 435 «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, в том числе  подведомственных им казённых учреждений» внести следующие изменения :

         1.1. В приложении  №2 к Правилам  цифры «0,7» заменить цифрами «1,6», цифры «0,4» заменить цифрами «1,0».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

       3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации по экономическому развитию муниципального образования «Старокулаткинский район».
 Глава администрации                                                             И.Ш. Магдеев